
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 17:29:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 94/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2024 15:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2024 15:53:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 6.354,02
Objeto:
Contratação de empresa ou profissional habilitado para realizar manutenção preventiva de 11
aparelhos de ar-condicionado já instalados e instalação de dois novos equipamentos na Câmara
Municipal de Barra do Turvo.
Resumo:
Contratação de empresa ou profissional habilitado para realizar manutenção preventiva de 11
aparelhos de ar-condicionado já instalados e instalação de dois novos equipamentos na Câmara
Municipal de Barra do Turvo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação - Homologação Baixar

18/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta 15 Baixar

18/10/2024 00:00:00 ANEXO IV - Modelo de Declaração Unificada Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pcontratacao-de-empresa-ou-profissional-habilitado-para-realizar-manutencao-preventiva-de-11-aparelhos-de-ar-condicionado-ja-instalados-e-instalacao-de-dois-novos-equipamentos-na-camara-municipal-de-barra-do-turvop/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24dbb2aefdfb677728d72ab5e062fc68.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a33e49fa2d359b05f1a8013e830d8b9.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e69863a3e3bc7c4e595e76e9ecea43.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 Anexo III - Termo de Responsabilidade Baixar

18/10/2024 00:00:00 ANEXO II - MODELO PROPOSTA Baixar

18/10/2024 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/394ba831504cd70267cc70c93a2deaaf.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b04631d5d4ad6c5cf653cab6094ac34.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b1ec996aa1de4876f7e0380f4d913f2.pdf

